Директору ООО «ЭНЕРГИЯ»

Денисовой Е.А.

От __________________________________

___________________________________

Паспорт серия ________ № _____________

Кем выдан ___________________________

____________________________________

Дата выдачи «__» __________ 20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу принять меня на обучение по специальности: ________________________

________________________________________________________________________________

Анкетные данные:

Год рождения _________  Образование_______________________________________________

Специальность на данный момент __________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Телефон контакта (обязательно) ____________________________________________________

В соответствии с общими конституционными принципами нового Закона №273-Ф3 закрепляется принцип

равных условий приема для всех поступающих лиц. Преимущество или особые права при  приеме могут

быть предоставлены только на уровне федерального закона, но не локального нормативного акта

образовательной организации.

В соответствии с ч.2 ст.55 Закона №273-Ф3 организация, осуществляющая образовательную деятельность,

обязана ознакомить поступающего и (или) его родителей (законных представителей) с рядом документов,

а именно:

– с лицензией на осуществление образовательной деятельности;

– с образовательными программами;

– с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся;

– с условиями сдачи экзамена ознакомлен(а)

Личная подпись _________________ «__» ____________ 20   г.